MC Cerbone _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 3™ Prova
MX1 Acerra 1,320 Km.

Seconda Manche 14/04/2013 15: 55. ..-. .

Gara Iniziato a 16:02:17

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:31.398 +0.265 16:16:47.091 6 1:37.589 +2.029 16:12:40.697
(822) MORELLI LUCA 10 1:34.015 +2.882 16:18:21.106 7 1:38.970 +3.410 16:14:19.667
1 16:03:50.129 n 1:35.329 +4.196 16:19:56.435 8 1:38.368 +2.808 16:15:58.035
2 1:32.132 +0.936 16:05:22.261 12 1:43.735 +12.602 16:21:40.170 9 1:39.255 +3.695 16:17:37.290
3 1:31.448 +0.252 16:06:53.709 10 1:43.428 +7.868 16:19:20.718
4 1:31.613 +0.417 16:08:25.322 (731) ANGELONE SALVATORE 1 1:45.816 +10.256 16:21:06.534
5 1:31.656 +0.460 16:09:56.978 1 16:03:58.490
6 1:31.196 16:11:28.174 2 1:37.069 +2.075 16:05:35.559 (203) STURCHIO MAURIZIO
7 1:32.040 +0.844 16:13:00.214 3 1:34.994 16:07:10.553 1 16:04:09.688
8 1:32.361 +1.165 16:14:32.575 4 1:35.533 +0.539 16:08:46.086 2 1:44.987 16:05:54.675
9 1:38.212 +7.016 16:16:10.787 5 1:35.819 +0.825 16:10:21.905 3 1:45.190 +0.203 16:07:39.865
10 1:33.025 +1.829 16:17:43.812 6 1:35.820 +0.826 16:11:57.725 4 1:46.845 +1.858 16:09:26.710
11 1:33.784 +2.588 16:19:17.596 7 1:36.253 +1.259 16:13:33.978 5 1:45.100 +0.113 16:11:11.810
12 1:34.837 +3.641 16:20:52.433 8 1:35.893 +0.899 16:15:09.871 6 1:45.350 +0.363 16:12:57.160
9 1:37.592 +2.598 16:16:47.463 7 1:48.190 +3.203 16:14:45.350
(104) CERBONE ANTONIO 10 1:38.137 +3.143 16:18:25.600 8 1:46.853 +1.866 16:16:32.203
1 16:03:53.041 1 1:38.666 +3.672 16:20:04.266 9 1:47.098 +2.111 16:18:19.301
2 1:33.601 +1.331 16:05:26.642 12 1:39.525 +4.531 16:21:43.791 10 1:45.342 +0.355 16:20:04.643
3 1:32.901 +0.631 16:06:59.543 1 1:46.402 +1.415 16:21:51.045
4 1:32.270 16:08:31.813 (800) SORRENTINO SALVATORE
5 1:32.311 +0.041 16:10:04.124 1 16:04:00.545 (120) VIRNO MASSIMILIANO
6 1:33.114 +0.844 16:11:37.238 2 1:36.672 +0.617 16:05:37.217 1 16:04:34.953
7 1:32.773 +0.503 16:13:10.011 3 1:36.055 16:07:13.272 2 1:50.754 +2.448 16:06:25.707
8 1:34.896 +2.626 16:14:44.907 4 1:36.724 +0.669 16:08:49.996 3 1:48.306 16:08:14.013
9 1:33.736 +1.466 16:16:18.643 5 1:36.657 +0.602 16:10:26.653 4 2:13.305 +24.999 16:10:27.318
10 1:33.474 +1.204 16:17:52.117 6 1:36.110 +0.055 16:12:02.763 5 1:53.258 +4.952 16:12:20.576
1 1:34.262 +1.992 16:19:26.379 7 1:36.404 +0.349 16:13:39.167 6 1:52.749 +4.443 16:14:13.325
12 1:32.898 +0.628 16:20:59.277 8 1:38.008 +1.953 16:15:17.175 7 1:50.940 +2.634 16:16:04.265
9 1:38.335 +2.280 16:16:55.510 8 2:40.371 +52.065 16:18:44.636
(338) FASCELLI GIAMPIERO 10 1:37.968 +1.913 16:18:33.478 9 1:49.824 +1.518 16:20:34.460
1 16:03:52.127 1 1:37.219 +1.164 16:20:10.697 10 1:50.210 +1.904 16:22:24.670
2 1:32.221 16:05:24.348 12 1:37.193 +1.138 16:21:47.890
3 1:32.749 +0.528 16:06:57.097
4 1:32.767 +0.546 16:08:29.864 (56) SADEK KARIM
5 1:33.191 +0.970 16:10:03.055 1 16:03:57.993
6 1:33.429 +1.208 16:11:36.484 2 1:39.915 +0.964 16:05:37.908
7 1:34.889 +2.668 16:13:11.373 3 1:39.399 +0.448 16:07:17.307
8 1:34.512 +2.291 16:14:45.885 4 1:39.857 +0.906 16:08:57.164
9 1:34.193 +1.972 16:16:20.078 5 1:42.122 +3.171 16:10:39.286
10 1:34.501 +2.280 16:17:54.579 6 1:40.623 +1.672 16:12:19.909
11 1:33.108 +0.887 16:19:27.687 7 1:39.673 +0.722 16:13:59.582
12 1:33.349 +1.128 16:21:01.036 8 1:38.951 16:15:38.533
9 1:39.310 +0.359 16:17:17.843
(375) LANGELLA CARLO 10 1:39.066 +0.115 16:18:56.909
1 16.03.55.244 1 1:42.268 +3.317 16:20:39.177
2 1:33.094 +0.332 16:05:28.338 12 1:43.970 +5.019 16:22:23.147
3 1:32.802 +0.040 16:07:01.140
4 1:32.762 16:08:33.902 (10) CAMPANA FELICE
5 1:33.256 +0.494 16:10:07.158 1 16:04:03.425
6 1:34.516 +1.754 16:11:41.674 2 1:39.700 +1.187 16:05:43.125
7 1:33.835 +1.073 16:13:15.509 3 1:39.090 +0.577 16:07:22.215
8 1:33.605 +0.843 16:14:49.114 4 1:38.608 +0.095 16:09:00.823
9 1:33.156 +0.394 16:16:22.270 5 1:41.320 +2.807 16:10:42.143
10 1:33.665 +0.903 16:17:55.935 6 1:38.932 +0.419 16:12:21.075
1 1:32.897 +0.135 16:19:28.832 7 1:39.420 +0.907 16:14:00.495
12 1:32.949 +0.187 16:21:01.781 8 1:39.608 +1.095 16:15:40.103
9 1:38.513 16:17:18.616
(981) CASTELLANO ANDREA 10 1:46.391 +7.878 16:19:05.007
1 16:04:30.746 11 1:57.240 +18.727 16:21:02.247
2 1:32.614 +1.481 16:06:03.360
3 1:31.881 +0.748 16:07:35.241 (303) PILLA PINO
4 1:31.133 16:09:06.374 1 16:04:35.638
5 1:32.348 +1.215 16:10:38.722 2 1:35.560 16:06:11.198
6 1:31.606 +0.473 16:12:10.328 3 1:37.895 +2.335 16:07:49.093
7 1:32.326 +1.193 16:13:42.654 4 1:37.138 +1.578 16:09:26.231
8 1:33.039 +1.906 16:15:15.693 5 1:36.877 +1.317 16:11:03.108
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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